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Concurso/Processo Seletivo: 113/2025 - Professor Substituto
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Data da Prova: 00/00/0000 - Horario da Prova: 00:00 - Vencimento do Boleto: 06/10/2025

N2
Insc.

H*

1 59481

2 59493

3 59500

4 59505

5 59516

6 59517

CPF /
PASSAPORTE

14172987664

08025447626

05883821677

08579803608

02136020676

26893809867

Nome

BIANCA COELHO
SCALIGLIONI

MICHELLE
BARBOSA SOARES

VALERIA REGINA
SILVA

JADINA SANTOS
VIEIRA

LIVIA MARIA
RIBEIRO ROSARIO

* ANA HELENA
LOPES

Relatodrio de Inscricées Confirmadas

Data Insc.

20/09/2025

23/09/2025

29/09/2025

02/10/2025

05/10/2025

06/10/2025

Opgcao Cota Racial

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado BRANCO
NAO concorre a vagas
remanescentes

Opcao Cota
Deficiéncia
Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

Autodeclarado sem
deficiéncia
NAO concorre a vagas
remanescentes

* Candidato(a) eliminado(a) do certame, conforme item 6.11.4 do edital.

LELE Situacao

Pagamento <

22/09/2025 Confirmado-Boleto
24/09/2025  Confirmado-Boleto
29/09/2025 Confirmado-Boleto
02/10/2025  Confirmado-Boleto
06/10/2025  Confirmado-Boleto
06/10/2025 Confirmado-Boleto

Pagina 1/1



* Candidato(a) eliminado(a) do certame, conforme item 6.11.4 do edital.

*


