

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas - Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas-MG - Cep 37130-001 Telefone: (35) 3701-9290 / 9291



Concurso/Processo Seletivo: 113/2025 - Professor Substituto

Endereço da Prova: Rua Gabriel Monteiro da Silva,700,Centro - Alfenas/MG

Data da Prova: **00/00/0000** - Horário da Prova: **00:00** - Vencimento do Boleto: **06/10/2025**

Relatório de Inscrições Confirmadas								
#	Nº Insc.	CPF / PASSAPORTE	Nome	Data Insc.	Opção Cota Racial	Opção Cota Deficiência	Data Pagamento	Situação
1	59481	14172987664	BIANCA COELHO SCALIGLIONI	20/09/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	22/09/2025	Confirmado-Boleto
2	59493	08025447626	MICHELLE BARBOSA SOARES	23/09/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	24/09/2025	Confirmado-Boleto
3	59500	05883821677	VALERIA REGINA SILVA	29/09/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	29/09/2025	Confirmado-Boleto
4	59505	08579803608	JÁDINA SANTOS VIEIRA	02/10/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	02/10/2025	Confirmado-Boleto
5	59516	02136020676	LIVIA MARIA RIBEIRO ROSARIO	05/10/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	06/10/2025	Confirmado-Boleto
6	59517	26893809867	* Ana Helena Lopes	06/10/2025	Autodeclarado BRANCO NÃO concorre a vagas remanescentes	Autodeclarado sem deficiência NÃO concorre a vagas remanescentes	06/10/2025	Confirmado-Boleto

^{*} Candidato(a) eliminado(a) do certame, conforme item 6.11.4 do edital.